La presente deliberazione viene affissa il

20 AGO. 2010 ___ allAlbo Pretorio per rimanervi 15 giomni

PROVINCIA DI BENEVENTO

18 AGD. 2010

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. Z,f % del

Oggetto: INIZIATIVE DI PROMOZIONE TERRITORIALE IN SAN LEUCIO
DEL SANNIO. PROVVEDIMENTL

L'anno duemiladieci il giorno @J iQ,; 0 %@ del mese di W QT vO presso la

Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente ik ASSENTE

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito  BELLO - Assessore ASSENTE

5) Avv. Giovanni A. M. BOZZI - Assessore

6) Ing. Carlo ' FALATO - Assessore 2
7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore S
8) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore ASSEN T E |

9) Geom. Carmine VALENTINQ - Assessore ‘

_ J. IL VICE SEG! RIO GENERALE
Con la partecipazione del Segretario Ggnerale - - sa Pﬁfé? aR'IEOS Rf Lﬁ S;g‘;ﬁii
['ASSESSORE PROPONENTE / )

v

Ld

I A GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generali, istruita da Antonio De
Lucia, qui di seguito trascritta:

Premesso che la Provincia di Benevento, in base alle competenze istituzionali, persegue lo sviluppo culturale, sociale,
sportivo ed economico della comunita amministrativa, inditizzando i programmi e le azioni di governo verso la piena
valotizzazione e la promozione delle specificita del tetritotio sannita;

Vista la richiesta dellg Coopergtiva “Ecce homo a r.1.” via Provinciale, n. 5, 82010 San Leucio del Sannio, di cui alla
lettera a ﬁ_rrna del presidente Nicola Donasi, ha rivolto istanza, acquisita al protocollo generale al n. 20836 del 26.7.2010,
per organizzare un evento musicale in San Leucio del Sannio;

Ritenuta | 1stanz'a del Pres@ente della Cooperativa “Ecce homo™ per 1'assegnazione di contributi economici a sostegno
deﬂe spese per lqrgamz;a21one della manifestazione culturale conforme con le linee di inditizzo del’Amministrazione
attiva in materia di contributi, in quanto finalizzata alla valorizzazione del territorio;

Si propone:

- aderire alla riclfiesta pervenute dalla Cooperativa “Ecce homo a r.1.” via Provinciale, n. 5, 82010 San Leucio del Sannio
con lettera a firma del presidente Nicola Donisi, ha rivolto istanza, acquisita al protocollo generale al n. 20836 del
26.7.2010, per organizzare un evento musicale in San Leucio del Sannio, al fine della concessione di eventuale
contributo di € 5.000,00 (cinquemila/00) con provvedimento successivo;

- di onerare la Dirigente di Settore a tutt gli atti conseguenti.



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
Li

ENTE DEL SETTORE
I, PRESIDENZA E AFFARI GENERALI

ssa gla'bg)fjiq@

IL DI
RELAZIONI ISTITUZI
(

A
Su proposta del\(l’,residente R 0&/\4) AN

-per le ragioni in premessa esposte;

-su proposta del Presidente;

-ritenuto doversi procedere in conformita a quanto sopra;
-a voti unanimi espressi come per legge

DELIBERA

La premessa é parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e ne forma criterio prevalente di interpretazione;

1) di aderire alla richiesta pervenute dalla Cooperativa “Ecce homo a r.l.” via Provinciale, n. 5, 82010 San Leucio
del Sannio con lettera a firma del presidente Nicola Donisi, ha rivolto istanza, acquisita al protocollo generale al
n. 20836 del 26.7.2010, per organizzare un evento musicale in San Leucio del Sannio, al fine della concessione di
eventuale conttibuto di € 5.000,00 (cinquemila/00) con provvedimento successivo;

2) dionerare la Dirigente di settore a tutti gli atti conseguenti.

3) di dare atto che, stante I'urgenza a provvedere, con distinta e separata votazione la presenta delibera viene
dichiarata immediatamente esecutiva.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARI() G NERALE IL PRESIDENTE
1 DRCEISEGRET) EXKBRALE (ProfJpge ;
(Dr.ssa Pag VRANT()) (Ay
A

N 6{6 Registro Pubblicaziﬂi/{

Sj certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
i dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

La suestesa deliberazione é stata affissa all’Albo Pretorio in data 7 ﬂ‘. fu Us LSE@
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U.-D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno

J@' Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[] E' stata revocata con atto n. del

Benevento li,

Il SEGRETARIO GENERALE

Copia per

sETTORERe] Jﬁfg Coan . 4.6 prot. .

SETTORE % AL ong 1&244 (Mﬂm@({ } prot. n.
SETTORE il prot. n.

Revisori dei Conti il prot. n.

Nucleo di Valutazione il prot. n.

)( Conferenza dei Capigruppo il prot. n.




